ПРОТОКОЛ

Заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2024 году
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на
единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством

начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства администрации Горноуральского городского округа

А.А. Тимофеева

Присутствовали:

А.А. Фадеев, А.В. Мальцев, С.И. Пологова,
Е.А. Сахарова, Ю.В. Лямов, Ю.В. Бондарев

Об итогах голосования граждан в 2024 году голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках

реализации муниципальных программ, на единой федеральной
платформе za.gorodsreda.ru

(А.А. Тимофеев)

1. Принять к сведению информацию Тимофеева Антона Алексеевича,
начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству
администрации Горноуральского городского округа об итогах голосования
граждан Горноуральского городского округа Свердловской области по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации
муниципальных программ, на единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru.

2. Утвердить результаты голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на
единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru по Горноуральскому городскому
округу согласно приложению к настоящему протоколу.

3. По итогам проведения голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на
единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru и в соответствии с количеством
набранных голосов граждан, определить победителя для реализации в 2025 году:

№

место

Наименование
общественной

территории (дизайн-
проекта), признанной

победителем по итогам
рейтингового
голосования

Вид объекта
общественной

территории
(парк, сквер,

бульвар,
набережная,

благоустройств
о памятных

Количество
голосов,

поданных за
конкретную
общественну

ю территорию

Планируемый год
реализации территории -
победителя голосования

2

мест, площади
и иное)

2025 2026 2027 2028

1 2 3 4 5 6 7 8
Сквер в с. Николо-

Павловское ул. Новая в
районе дома № 11 сквер 5371 ДА - - -

3 мая 2024 г. Начальник отдела
по жилищно-коммунальному хозяйству
и благоустройству администрации
Горноуральского городского округа,
заместитель председателя общественной комиссии

А.А. Тимофеев
(подпись)